ad classem reuertit: cursum deinde suum quoad fieri pot accelerat. Iaq una cum coniuge Phila ppe occa sum uenerat: cum Seleucum regem offendit: atq primum omni suspicione doloq remoto: iocundissimū cōgressum iter se habuerūt. Seleuco antea comiter in tētorio Demetriū: Demetrio uero deinde in nauī quæ tredecim remis erat: benigne recipiēte Seleucum. Habiti sunt p. era iter eos frequentes familiaresq sermons: nec arma aut custodiæ aut ulla suspicionis indicia usq cōspecta: sed incredibili iocunditate eosq cōsumptus ē dies: quo usq Seleucus a Demetrio digressus Stratonice sibi assumpta cum omni pōpa se ad Antiochum cōtulit. Demetrius aut Ciliciam petē nulla iter posita mora cōiugem Philam ad Cassandrū fratrem celeriter misit: ut Plistrachi q̄relas de allatis sibi iniuriis accusationēq purgaret. Inter hæc Deida mia ex græcia ad Demetriū ueniēt: paucos dies cū illo uersata ex q̄dam ægritudine uita decessit: post cuius interitum Demetrius nouas nuptias q̄rens per Seleticum cum Ptolomeo affinitate cōtracta: filiam illius Ptolemeidem cæpit uxorē. Atq hæc Seleuci opa plena humanitatis & officii fuit. Illa uero in humāna atq recenti affinitate idigna. Petens enim Demetrius ut accepta pecunia Ciliciam sibi restituat: nō mō hoc: sed ne illud qdem impetrare potuit: ut saltem Tyrum atq sidonem Seleucus sibi cōcederet. In quo sane inhu manum atq agrestem habitum Seleucum aiunt: accusatum q̄ uehemēter: q̄ cum oia a mari indo usq ad Syriæ littora suo imperio esset cōplexus: nūc adeo inops animi fuerit: ut pluris duas urbes q̄ p̄statisimi uiri & clarissimi Regis affinitatem fecerit: sacerumq ingēti fortuna exagitatum nō mō nō iuuertit: sed negādo sibi angustum hospitiū ex finibus suis pene expulerit. Hæc est illa inopia animi: quæ sniam Platonis ue rissimam reddit. Ei inq q uelit eē diues: nō cumulādam pecuniā: sed minuēdam cupiditatē cēseo. Qua te nunq̄ is liber ab inopia erit: q nullum cōstituens cupiditati modum. Cōtinuo diuītiab exagitef ardore. Hac spe p̄ter opinionem destitutus Demetrius: nō tamē aīum suū abiecit: sed ut magni spiritus uir & for tunæ p̄mutationibus assuetus. Similes inquit p̄lio superatus sim: nunq̄ cōmittam: ut p uili mercede gene rum Seleucū diligam. Cæteq extēplo post hæc litteris amicōq accitus: q eū certiore reddebāt Lamacharē in magna Atheniēsium seditiōe factum esse tyranum: eumq̄ hortabāt: ne tātam occasionem recuperādi athenas p̄termitteret: cōfestim cum omni classe in græciā p̄perauit. Sed cum ppe Atticam puenisset: fœ dam tēpestatē p̄pessus: multis hoībus nauibusq̄ amissis sese i loca tuta recepit: atq ab īcepto qd aduersus Athenienses p̄posuerat animo: ita eo tpe destitit: ut illud nō deserere: sed in cōmodiorē opportunitatē differre uideref. Itaq data opa ut sui repararēt classem: ipse interim in Pelopōnesum pfectus: urbem Me senem obsidione aggredif. Vbi cum qdam die fortiter sub mōenibus dimicaret: telum ex catapulta ab op pidanis dimissum sic aduersum illius os maxillāq pcussit: ut parū absuerit: quin ultimā suæ uitæ pñiciem eo die inuenerit. Vege postpaulo impristinā ualitudinē restitutus: posteaq nōnullas Vrbes sponte deficien tes in deditiōe recepit: rursus Atticam repetens: confessim Eleusina rannusioq̄ deuicto oēm regionē po pulari: p̄dam abducere: undiq ifestare urbem suos milites iubet. Cum igi multis modis Demetrius uno atq eodē tpe ciuitatem urgeret: nouum quoq incōmodum ad ea oia quæ inferebant hostes: Atheniēs bus ex insperato accessit: quod nō mediocriter mētes eōq animosq turbauit. Etenim nauis quædā onu sta frumento: quæ forte per eos dies Athenas ducebatur: capta a Demetrio ē: & gubernator laqueo suspe sus. Hoc ut renūciatum Athenis est: tanta repente desperatio & oīum rerum penuria urbem iuasit: ut ob fessi drachmis. xl. salis medinnū. ccc. frumenti modiū emerent. itaq iam rebus suis diffidentes ad deditiō nem inclinari uidebanf: cum frequētes nuntii ad eos ueniunt referētes centum qnquaginta naues: quæ a Ptolemeo Rege aduersus Demetriū mittebantur: prope Eginā esse conspectas. Hoc rursus ad spem seruā dæ urbis Athenienses erexit: Vege Demetrius non multo postea ingenti celeritate: tū ex Cypro tum ex Pe loponēo nauibus accitis: cum iam. ccc. nauīu classem comparasset: extēplo Ptolemei duces eius congres sum non expectādum rati abierunt: & Lachares tyranus relicta urbe fugā arripuit. Desperatis igitur omnibus rebus Athenienses: & si ei qui de componenda cū Demetrio pace mentionem fecissent: poenā capit is recenti constituisserent decreto tamen extrema oīum rerum urgente penuria: cū ad petēdam ueniā & accipi endas quascū conditiones pacis necessario cogerentur: patefacta propinquiori porta legatos ad Demetriū mittunt: qui dicēt se suaq̄ omnia in fidem ac potestatē eius permittere rogare atq obsecrare: ut suæ cle mentiae magis q̄ iniuriarum memor esſe uelit. Hæc agebant Atheniēses non tam quia aliquid boni pacatiq ab homine sibi uehemēter irato consequi posse considerent: q̄ quia foedam obsidionem ulterius tollare non possent: satius esse ducebant uictoris arbitrium experiri: q̄ ingenti inopia ciuitatē succumbere Ferunt enim eo tēpore tāta fame ciuitatē oppressam: ut de mure qui mortuus ex tecto cecidit: quidam pa ter cū filio decertauerit: & philosophus Epicurus fabis æqua portione distributis familiā suā nutriuerit. In hoc statu cum res Atheniēsium essent: Demetrius urbē ingressus populū omnē in theatrum uocauit: & tēto: io pulpitoq hastatis militibus undiq septo: cum e superiori loco ueluti tragicī solēt: in suggestum de scendisset: ingens repente pauor multitudinē cæpit: deinde audito initio orationis suæ: in quo præter ex pectiōē magnitudini uocis & asperitati uerbōq̄ pepercit: populus Atheniēsis antea metu attonitus extēplo omnē suspicionē formidinēq depositus. Leniter enim ille primum & amice accusata pertinacia eōq reliquam deinde orationem per blandam ac benignam habuit. Demum post hæc ut aliqua recōciliati ani mi indicia præ se ferret: decem milia medinnū frumenti dono Atheniēsibus dedit: & magistratus qui eis gratissimi erant in pristinam libertatē consuetudinemq restituit. Acclamante uero undiq populo: & cer atim omni multitudine applaudente Demetrio: cum oratores: qui eloquentia dicendiq ratione uehemē er pollebant: amplissimis laudibus Demetrii uirtutem extollerent: Dromoclides orator ne i Rege hono rando aliis uideretur inferior: decretum tulit: ut populus Atheniēsis Munichiam atq Pyræum regi De